Comitato
Regionale
Lombardia

Campionato Regionale Motocross
@ ,
()
mom

T —— ).

Malpensa 29 05 22 MX1_MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmbimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 848 NAVA G. ;el"‘;gg;gas 9 1:44.288 18:42:11.513 3 1:44.767 18:31:53.976 12 1:43.704 18:47:42.642
X 1.29.861 18:28:20.029 10 1:45.493 18:43:57.006 4 1:42.590 18:33:36.566 13 1:46.964 18:49:29.606
5 1.39.327 18:29:59 356 1 1:44.647 18:45:41.653 5 1:42.638 18:35:19.204 Po. 9 - # 556 CORTI L. ot primo
3 1:39.807 18:31:39.163 12 1:44.348 18:47:26.001 6 1:42.871 18:37:02.075 ) 148,654 1878:38.822
. 1.39.704 18:33:18.867 13 1:46.958 18:49:12.959 7 18:38:44.469 5 1:45.706 18:3024.528
5 18:34:58.087 Po. 4 - # 55 LENTINI A. % 8 1:43.800 18:40:28.269 3 18:32:06.159
6 1:39.305 18:36:37.392 1 1:35.927 18:28:26.095 9 1:44.468 18:42:12.737 4 1:46.408 18:33:52.567
7 1:40.067 18:38:17.459 2 1:44.004 18:30:10.099 10 1:46.448 18:43:59.185 5 1:42.151 18:35:34.718
8 1:43.697 18:40:01.156 3 1:42.662 18:31:52.761 1 1:48.436 18:45:47.621 6 1:42.904 18:37:17.622
9 1:39.673 18:41:40.829 4 1:42.725 18:33:35.486 12 1:46.219 18:47:33.840 7 1:57.453 18:39:15.075
10 1:42.526 18:43:23.355 5 1:43.050 18:35:18.536 13 1:46.931 18:49:20.771 8 1:44.403 18:40:59.478
11 1:40.620 18:45:03.975 6 18:37:00.376 Po.7 - # 50 LUGANA P. o ea0 9 1.42.714 18:42:42.192
12 1:40.511 18:46:44.486 7 1:42.043 18:38:42.419 1 1:37.533 18:28:27.701 10 1:43.290 18:44:25.482
13 1:44.037 18:48:28.523 8 1:43.874 18:40:26.293 2 1:43.871 18:30:11.572 11 1:46.328 18:46:11.810
Po. 2 - # 771 CROCI S. bif prime 9 1:44.689 18:42:10.982 3 1:43.737 18:31:55.309 12 1:45.349 18:47:57.159
X 132.430 18:28:22.598 10 1:47.911 18:43:58.893 4 1:43.808 18:33:39.117 13 1:44.444 18:49:41.603
5 1.40.412 18:30:03.010 11 1:46.735 18:45:45.628 5 1:42.764 18:35:21.881 Po.10-#752 BORGHIM. , 550
3 138788 18:31:41.798 12 1:44.914 18:47:30.542 6 1:43.130 18:37:05.011 ) 1:34.394 187824562
4 18:33:20.148 13 1:45.104 18:49:15.646 7 18:38:46.682 ) 18:30:08.084
5 1:40.726 18:35:00.874 Po.5-#99 D'ANGELOA. ooy 8 1:42.551 18:40:29.233 3 1:49.251 18:31:57.335
6 1:39.864 18:36:40.738 1 1:38.959 18:28:29.127 9 1:44.373 18:42:13.606 4 1:44.979 18:33:42.314
7 1:39.288 18:38:20.026 2 1:42.756 18:30:11.883 10 1:46.022 18:43:59.628 5 1:45.942 18:35:28.256
8 1:43.145 18:40:03.171 3 1:44.257 18:31:56.140 1 1:57.356 18:45:56.984 6 1:47.945 18:37:16.201
9 1:42.118 18:41:45.289 4 1:43.661 18:33:39.801 12 1:44.533 18:47:41.517 7 1:47.101 18:39:03.302
10 1:41.439 18:43:26.728 5 18:35:20.558 13 1:46.686 18:49:28.203 8 1:47.206 18:40:50.508
1 1:41.575 18:45:08.303 6 1:42.982 18:37:03.540 Po. 8 - # 330 GIMM D. + Tf(f)fr(')né% 9 1:47.025 18:42:37.533
12 1:40.924 18:46:49.227 7 1:41.746 18:38:45.286 1 1:30.709 18:28:20.877 10 1:47.233 18:44:24.766
13 1:45.487 18:48:34.714 8 1:43.512 18:40:28.798 2 18:30:01.618 11 1:49.254 18:46:14.020
Po. 3 - # 393 MARTELLI T. ﬁ:ﬁ;@% 9 1:44.528 18:42:13.326 3 1:41.569 18:31:43.187 12 1:49.959 18:48:03.979
X 1.36.552 18:28:26.720 10 1:46.885 18:44:00.211 4 2:00.102 18:33:43.289 13 1:47.634 18:49:51.613
5 1.43.769 18:30:10.489 11 1:46.734 18:45:46.945 5 1:45.832 18:35:29.121
3 1.43.773 18:31:54.262 12 1:44.298 18:47:31.243 6 1:44.525 18:37:13.646
. 1.42.994 18:33:37256 13 1:45.971 18:49:17.214 7 1:44.553 18:38:58.199
5 1:42.345 18:35:19.601 Po. 6 - # 888 DEGHI G. S 8 1:45.148 18:40:43.347
6 18:37:01.261 1 1:35.447 18:28:25.615 9 1:44.591 18:42:27.938
7 1:41.784 18:38:43.045 2 1:43.594 18:30:09.209 10 1:44.975 18:44:12.913
8 1.44.180 18:40:27.225 11 1:46.025 18:45:58.938
Fastest lap: 1:38.350
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Comitato Campionato Regionale Motocross
Regionale @,
Lombardia N
moimn <22 I /"L
Malpensa 29 05 22 MX1_MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.11-#221 UNGARO M. 15,0 9 1:47.630 18:42:51.360 3 18:32:05.161 Po.19-#717MONTIS. 710
X 143,591 18:28:33.759 10 1:49.188 18:44:40.548 4 1:50.225 18:33:55.386 1 144501 18:28:34.709
5 1.46.878 18:30:20.637 11 1:48.887 18:46:29.435 5 1:48.291 18:35:43.677 5 149 330 18:30:24.039
3 18:32:05.625 12 1:47.535 18:48:16.970 6 1:49.744 18:37:33.421 3 150360 18:32:14.399
. 146,557 18:33:52.182 13 1:49.005 18:50:05.975 7 1:48.603 18:39:22.024 . 148,798 18:34:03.197
5 1:46.108 18:35:38.290 Po.14-#197 ARBINIG.  , Jias 012 8 1:48.434 18:41:10.458 5 1:48.681 18:35:51.878
6 1:46.528 18:37:24.818 1 1:40.732 18:28:30.900 s 1:49.726 18:43:00.184 6 1:50.198 18:37:42.076
7 1:47.063 18:39:11.881 2 1:49.266 18:30:20.166 10 1:48.472 18:44:48.656 7 1:49.681 18:39:31.757
8 1:46.675 18:40:58.556 3 2:24.695 18:32:44.861 n 1:49.101 18:46:37.757 8 1:48.536 18:41:20.293
9 1:46.491 18:42:45.047 4 18:34:27.410 12 1:51.410 18:48:29.167 9 1:48.487 18:43:08.780
10 1:46.647 18:44:31.694 5 1:46.266 18:36:13.676 Po.17-#566 NEBBIAG. "'y 1 o 10 1:48598 18:44:57.378
11 1:48.096 18:46:19.790 6 1:43.863 18:37:57.539 1 1:48.482 18:28:38.650 1 1:58.160 18:46:55.538
12 1:47.507 18:48:07.297 7 1:45.521 18:39:43.060 2 1:48.398 18:30:27.048 12 18:48:43.461
13 1:45.246 18:49:52.543 8 1:45.166 18:41:28.226 3 1:52.281 18:32:19.329 Po. 20 - # 204 VOLPICELLI E. Dif:» ;fg%
Po. 12 - # 49 DUSI M. . fl"f;g';;‘; 9 1:42.857 18:43:11.083 4 1:46.542 18:34:05.871 1 1:47.185 18:28:37.353
X 145207 18:28:35.375 10 1:44.160 18:44:55.243 5 1:46.702 18:35:52.573 5 149 331 18:30:26.684
5 1.47 298 18:30.2.673 11 1:44.106 18:46:39.349 6 1:48.561 18:37:41.134 3 5:02.409 18:32:29.093
3 1.46.432 18:32:09.105 12 1:45.704 18:48:25.053 7 1:47.380 18:39:28.514 . 1.47 985 18:34:17.078
4 1:46.732 18:33:55.837 13 1:46.184 18:50:11.237 8 18:41:14.882 5 1:47.403 18:36:04.481
5 18:35:41.753 Po.15-#820 BORELLAE. 77 5ee 9 1:48.552 18:43:03.434 6 1:48.860 18:37:53.341
6 1:47.050 18:37:28.803 1 1:38.704 18:28:28.872 10 1:48.079 18:44:51.513 7 1:48.673 18:39:42.014
7 1:47.945 18:39:16.748 2 1:49.094 18:30:17.966 1 1:48.592 18:46:40.105 8 1:48.321 18:41:30.335
8 1:45.968 18:41:02.716 3 18:32:03.657 12 1:49.516 18:48:29.621 9 1:48.957 18:43:19.292
9 1:46.559 18:42:49.275 4 1:48.117 18:33:51.774 Po. 18 - # 10 DOLCI L. o 10 1:49.662 18:45:08.954
10 1:47.874 18:44:37.149 5 1:49.978 18:35:41.752 1 1:45.912 18:28:36.080 11 1:48.680 18:46:57.634
1 1:50.357 18:46:27.506 6 1:49.444 18:37:31.196 2 1:48.845 18:30:24.925 12 18:48:44.874
12 1:48.138 18:48:15.644 7 1:49.186 18:39:20.382 3 18:32:10.607
13 1:49.252 18:50:04.896 8 1:48.752 18:41:09.134 4 1:46.234 18:33:56.841
Po. 13 - # 160 ANDRESSIS. i'f;;'A"S‘(’Z 9 1:49.202 18:42:58.336 5 1:47.670 18:35:44.511
L 1.42.092 18:28:32.260 10 1:49.124 18:44:47.460 6 1:47.160 18:37:31.671
5 1.47.106 18:30:19.366 1 1:48.513 18:46:35.973 7 1:47.307 18:39:18.978
3 1.48.225 18:32:07.591 12 1:48.362 18:48:24.335 8 1:48.898 18:41:07.876
s 18:33:53.781 13 1:51.444 18:50:15.779 9 1:54.745 18:43:02.621
5 1:46.405 18:35:40.186 Po.16-#718MUSSOD. "y 1|00 10 148078 18:44:50.699
6 1:46.486 18:37:26.672 1 1:41.042 18:28:31.210 1 148543 18:46:39.242
7 1:47.812 18:39:14.484 2 1:47.507 18:30:18.717 12 1:52.563 18:48:31.805
8 1:49.246 18:41:03.730
Fastest lap: 1:38.350
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Comitato Campionato Regionale Motocross

Regionale @,
Lombardia N
mom <22 I OO/t
Malpensa 29 05 22 MX1_MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mamkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 133 BERSINI M. Difj i’g‘; 11 1:50.450 18:47:11.401 8 1:56.062 18:41:55.266 5 1:57.433 18:36:18.420
1 1:51.305 18:28:41.473 12 1:51.236 18:49:02.637 9 1:52.961 18:43:48.227 6 1:55.387 18:38:13.807
) 1:49.779 18:30:31.252 Po. 24 - #885 MASONERA. " ;rlLrgc; 10 1:53.868 18:45:42.095 7 1:55.716 18:40:09.523
3 1:50.900 18:32:22.152 X 152382 18:28:42.550 11 1:56.033 18:47:38.128 8 1:52.872 18:42:02.395
4 1:49.770 18:34:11.922 5 153177 18:30:35.727 12 1:53.174 18:49:31.302 9 1:58.138 18:44:00.533
5 1:49.044 18:36:00.966 3 1:52.335 18:32:28.062 Po. 27 - #313 BELTRAMOF. ™ 7" 10 1:56.746 18:45:57.279
6 1:49.039 18:37:50.005 4 1:51.103 18:34:19.165 1 1:55.694 18:28:45.862 1 155978 18:47:53.252
7 1:49.676 18:39:39.681 5 18:36:09.977 2 1:53.106 18:30:38.968 12 155770 18:49:49.022
8 1:49.900 18:41:29.581 6 1:51.574 18:38:01.551 3 1:53.859 18:32:32.827 Po. 30 - # 391 VICINI A. o ;”L";(;
9 1:49.362 18:43:18.943 7 1:52.202 18:39:53.753 4 18:34:23.537 1 1:54.894 18:28:45.062
10 1:51.277 18:45:10.220 8 1:52.283 18:41:46.036 5 1:52.868 18:36:16.405 2 1:53.013 18:30:38.075
11 18:46:59.027 9 1:52.008 18:43:38.044 6 1:51.831 18:38:08.236 3 1:52.595 18:32:30.670
12 1:49.543 18:48:48.570 10 1:54.102 18:45:32.146 7 1:51.975 18:40:00.211 4 18:34:22.179
Po. 22 - # 377 CARNEVALE F Dif: ;f[‘;‘; 11 1:52.137 18:47:24.283 8 1:56.036 18:41:56.247 5 1:51.976 18:36:14.155
1 1:53.225 18:28:43.393 12 1:57.833 18:49:22.116 9 1:54.131 18:43:50.378 6 1:52.812 18:38:06.967
) 1:48.153 18:30:31.546 Po. 25 - # 737 LEONI M. oift. ;rgc; 10 1:54.583 18:45:44.961 7 1:55.183 18:40:02.150
3 1:51 735 18:32:23.81 X 1.48.102 18:28:38.270 11 1:55.198 18:47:40.159 8 1:55.351 18:41:57.501
4 1:52.142 18:34:15.423 5 151,300 18:30:29 570 12 1:55.313 18:49:35.472 9 1:54.779 18:43:52.280
5 18:36:02.864 3 1:52.048 18:32:21.618 Po. 28 - # 67 IANKOV P. o o 10 134371 18:45:46.651
6 1:49.673 18:37:52.537 a 18:34:10.794 1 1:57.054 18:28:47.222 o 219280 18:48:05.931
7 1:50.250 18:39:42.787 5 1:49.683 18:36:00.477 2 1:53.561 18:30:40.783 12 158006 18:50:03.937
8 1:50.680 18:41:33.467 6 1:50.737 18:37:51.214 3 1:53.299 18:32:34.082 Po. 31 -#69 ROMANO S. Dif:' ;rig%
9 1:50.474 18:43:23.941 7 1:50.495 18:39:41.709 4 1:52.859 18:34:26.941 1 1:54.238 18:28:44.406
10 1:49.810 18:45:13.751 8 1:54.043 18:41:35.752 5 1:53.457 18:36:20.398 2 1:52.870 18:30:37.276
11 1:49.547 18:47:03.298 9 1:54.616 18:43:30.368 6 1:53.859 18:38:14.257 3 1:56.290 18:32:33.566
12 1:53.218 18:48:56.516 10 1:54.378 18:45:24.746 7 1:57.083 18:40:11.340 4 18:34:25.208
Po. 23 - # 191 DELLA VALLE | Di:f_‘ ]P.TTZ];:) 11 1:56.963 18:47:21.709 8 1:51.853 18:42:03.193 5 1:54.767 18:36:19.975
1 1:56.260 18:08:46.428 12 2:03.330 18:49:25.039 9 18:43:54.377 6 1:56.237 18:38:16.212
) 1:49.613 18:30:36.041 Po. 26 - # 914 MARTIN GON ™ ;rgf; 10 1:57.509 18:45:51.886 7 1:59.312 18:40:15.524
3 18:3293.611 X 151714 18:28:41.882 11 1:55.029 18:47:46.915 8 1:54.563 18:42:10.087
4 1:49.598 18:34:13.209 5 151334 18:30:33.216 12 1:54.191 18:49:41.106 9 2:03.962 18:44:14.049
5 1:50.729 18:36:03.938 3 18:32:23.045 Po. 29 - #503 BAGNARELLI T ™ 7 10 2:01.165 18:46:15.214
6 1:51.038 18:37:54.976 4 1:52.425 18:34:15.470 1 1:50.482 18:28:40.650 1 200008 18:48:15.222
7 1:49.773 18:39:44.749 5 1:54.043 18:36:09.513 2 1:54.289 18:30:34.939 12 2:06.407 18:50:21.629
8 1:51.266 18:41:36.015 6 1:53.455 18:38:02.968 3 18:32:27.322
9 1:52.954 18:43:28.969 7 1:56.236 18:39:59.204 4 1:53.665 18:34:20.987
10 1:51.982 18:45:20.951
Fastest lap: 1:38.350
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Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 32 - # 121 SOTTOCORNC "y 5| o:
1 1:58.090 18:28:48.258
2 1:55.000 18:30:43.258
3 18:32:35.656
4 1:56.261 18:34:31.917
5 1:56.817 18:36:28.734
6 2:05.035 18:38:33.769
7 2:11.627 18:40:45.396
8 2:22.970 18:43:08.366
9 2:16.539 18:45:24.905
10 2:04.182 18:47:29.087
11 2:09.092 18:49:38.179

Fastest lap: 1:38.350

© MGMTiming

Malpensa, domenica 29 maggio 2022
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